



SR/XV-270-22(3)-EFK/22

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zakup i dostawę aparatury medycznej dla potrzeb Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu
SR/XV-270-22-EFK/22

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 3

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

Dotyczy Pakietu nr 11 Lodówka medyczna:

1. Czy Zamawiający dopuści inny równoważny kontroler niż IntelliCold? Wskazywanie konkretnego modelu sterownika powoduje automatyczne ograniczenie konkurencji i wskazuje na produkt jednego konkretnego producenta.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści kontroler z osobnymi przyciskami sterującymi, a nie z dotykowym ekranem?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści kontroler wbudowany rejestrator temperatury z portem USB do zgrzywania danych zamiast karty micro SD? Karty micro SD są znacznie bardziej podatne na uszkodzenie podczas ich wyjmowania i ponownego wkładania do rejestratora celem zgrania danych.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

ZESTAW PYTAŃ 2:

1. Pakiet nr 11 Lodówka medyczna, poz. 5 - Czy zamawiający dopuści zewnętrzny rejestrator temperatury i stanów alarmowych przekroczenia zadanych progów temperaturowych bez rejestrowania otwarcia drzwi w. ustawionych przez użytkownika interwałach czasowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

2. Pakiet nr 11 Lodówka medyczna, poz. 6 - Czy zamawiający dopuści zewnętrzny rejestrator temperatury z możliwością przesłania danych do komputera typu PC w celu ich dalszej obróbki i wizualizacji?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.



3. Pakiet nr 11 Lodówka medyczna, poz. 7 - Czy zamawiający dopuści urządzenie w którym zarejestrowane dane temperatury przesyłane są do komputera za pomocą załączonego kabla USB?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

4. Pakiet nr 11 Lodówka medyczna, poz. 9 - Czy zamawiający dopuści zewnętrzną chłodziarkę, której temperatura pracy ustawiona jest fabrycznie na 4-4,5st.C?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

5. Pakiet nr 11 Lodówka medyczna, poz. 10 - Czy zamawiający dopuści zewnętrzną chłodziarkę o pojemności 395-460l?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

6. Pakiet nr 11 Lodówka medyczna, poz. 11 - Czy zamawiający dopuści chłodziarkę o maksymalnych wymiarach zewnętrznych 626x740x1865?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

7. Pakiet nr 11 Lodówka medyczna, poz. 12 - Czy zamawiający dopuści chłodziarkę o maksymalnych wymiarach wewnętrznych 494x560x1637?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

8. Pakiet nr 11 Lodówka medyczna, poz. 13 - Czy zamawiający dopuści chłodziarkę wyposażoną w 5 wysuwanych teleskopowo półek wykonanych z perforowanej blachy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

9. Pakiet nr 11 Lodówka medyczna, poz. 14 - Czy zamawiający dopuści chłodziarkę której boczne ściany komowy wykonane są z tworzywa ABS a tylna ściana z lakierowanej blachy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

10. Pakiet nr 11 Lodówka medyczna, poz. 15 - Czy zamawiający dopuści chłodziarkę wyposażoną w drzwi przeszklone z szyby zespolonej o bardzo dobrych parametrach izolacyjności termicznej?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

11. Pakiet 11 Lodówka medyczna, rozdział IV SWZ – Czy Zamawiający dopuści urządzenie, spełniające opisane wymagania techniczne, lecz nie będącą wyrobem medycznym?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

ZESTAW PYTAŃ 3: Dot. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 4 Bilirubinometr **Ad. B.1 pozostałe warunki serwisu gwarancyjnego**

1. Czy Zamawiający będzie wymagać posiadania przez Wykonawcę urządzenia do diagnostyki stacji dokującej sprawdzającej poprawność emitowanego światła z urządzenia do pomiaru bilirubiny u noworodka, a także tzw. master checker do sprawdzania samego urządzenia? Czy w związku z tym Zamawiający będzie oczekiwać przedstawienia jakiegoś dokumentu potwierdzającego fakt posiadania takowego urządzenia?



Odpowiedź: Tak.

2. Czy Zamawiający będzie oczekiwać imiennego certyfikatu wydanego przez producenta dla co najmniej 2 pracowników serwisu, który poświadczyłby fakt odbycia szkolenia z zakresu obsługi i serwisowania urządzenia do pomiaru bilirubiny u noworodka?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. Elżbieta Wrzesińska-Żak

1/ strona internetowa prowadzonego postępowania
2/ miniPortal
3/ a/a

